
 

COMPOSICION DEL COMITE DE ASUNTOS ESTUDIANTILES 
AÑO ACADEMICO 2017-2018 

NOMBRE 

 
787-758-2525 
EXTENSION CORREO ELECTRONICO 

Sen. Ruth Rosario  
2106 
3547 ruth.rosario1@upr.edu 

 
Sen. Rossana I. Barrios  

 
1457 

 
rossana.barrios@upr.edu 

 
Sen. Luis Avilés 

 
4415 

 
luis.aviles3@upr.edu 

 
Sen. Iris W. Cátala 

 
1090 

 
iris.catala@upr.edu 

 
Sen. Astrid García 

 
3726 astrid.garcia1@upr.edu 

 
Sen. Damaris Molina 

 
1106 

 
damaris.molina@upr.edu 

 
Sen. Guido Santacana 

 
2246 

 
guido.santacana1@upr.edu 

 
Sen. Braulio Cuesta Camunas  

 
2012 

 
braulio.cuesta@upr.edu 

Sen. Carlos E. Soto Cardona  2012 carlos.soto@upr.edu  

Sa. Nancy Cardona  2012 nancy.cardona@upr.edu  
 
Dra. Maribel Pérez 

787-758-2514 
2214 

 
maribel.perez3@upr.edu 

Dra. María M. Hernández  5203, 5204 maria.hernandez15@upr.edu 
 
Sra. Ivonne Jourdán- Secretaria de enlace 

 
2351, 1837 

 
ivonne.jourdan@upr.edu 

 
Dr. Raúl Rivera, Secretario Ejecutivo 

 
2351, 1837 

 
sa.rcm@upr.edu 

 


